



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015 г.

№ 24/587-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется в устанавливаемом Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 23 ноября 2015 г. № 24/587-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2291517,76» заменить цифрами «2305429,76»;
- 2) в абзаце втором цифры «164465,10» заменить цифрами «178377,10».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «2291517,76» заменить цифрами «2305429,76»;
- 2) в абзаце втором цифры «164465,10» заменить цифрами «178377,10».

3. В подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2019 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «1623343,06» заменить цифрами «1637255,06»;
- б) в абзаце втором цифры «126193,40» заменить цифрами «140105,40»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «1623343,06» заменить цифрами «1637255,06»;
- б) в абзаце втором цифры «126193,40» заменить цифрами «140105,40».

4. В приложении № 3:

1) в разделе 1:

а) в строке 1.14:

в графе 5 цифры «927924,58» заменить цифрами «941836,58»;

в графе 6 цифры «100752,80» заменить цифрами «114664,80»;

б) в строке «ИТОГО по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1623343,06» заменить цифрами «1637255,06»;

в графе 6 цифры «126193,40» заменить цифрами «140105,40»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «2291517,76» заменить цифрами «2305429,76»;

б) в графе 6 цифры «164465,10» заменить цифрами «178377,10».